
  

Výlukový jízdní řád
platný od 28. července 2016 od 8:40 hod. do 16. srpna 2016 do 20:50 hod.

140  Karlovy Vary (- Františkovy Lázně) - Cheb 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7020




7022




107022


7000


7002




R 616




16


R 614



14


7354




R 612




12


7356




7024

Ze stanice Chomutov Ústí n.L. 
hl.n.

Praha hl.n. Praha hl.n. Karlovy 
Vary dolní n.

Praha hl.n.

Karlovy Vary 4 18 5 30  6 22 7 28 8 42 10 42  12 03 12 42 13 04  14 12
45 Karlovy Vary-Dvory 4 23 5 35  6 28 7 33 V  O   12 08 S  13 09  14 17
51 Chodov 3,5  4 28 5 40  6 33 7 38 Ě 8 52 H 10 52  12 13 V 12 52 13 14  14 22

Chodov 3,5  4 28 5 41  6 34 7 38 T 8 53 Ř 10 53  12 14 A 12 53 13 14  14 23
53 Nové Sedlo u Lokte 3  4 32 5 45  6 38 7 42 R  E   12 18 T  13 18  14 27

Nové Sedlo u Lokte 3  4 33 5 46  6 39 7 43 U    12 19 A  13 19  14 28
60 Královské Poříčí 1,3 4 38 5 51  6 44 7 48 Š    12 24 V  13 24  14 33
63 Sokolov 145 1  4 41 5 53  6 47 7 50 E 9 02 11 02  12 27 A 13 02 13 27  14 36

Sokolov 145 1 4 42 5 54  6 48 7 51 9 03 11 03  12 29 13 03 13 28  14 37
67 Citice 1 4 46 5 58  6 52 7 55    12 33  13 32  14 41
69 Hlavno 1,2 4 48 6 00  6 55 7 57    12 35  13 34  14 43
73 Dasnice 2 4 52 6 05  7 00 8 02    12 39  13 38  14 48
78 Kynšperk nad Ohří2,12  4 57 6 10  7 05 8 07 9 15 11 15  12 44 13 15 13 43  14 53

Kynšperk nad Ohří2,12 4 58 6 11 6 12  7 06 8 07 9 18 9 18 11 18 11 18  12 45 13 18 13 18 13 44  14 54
Kynšperk nad Ohří, náměstí   6 14     9 20  11 20    13 20   

81 Nebanice 12 5 01 6 14   7 10 8 10      12 48   13 47  14 57
87 Tršnice 11,12  5 06 6 19   7 15 8 15      12 53   13 52  15 02

Tršnice 11,12  5 07 6 21   7 16 8 16      12 54   13 52  15 03
Františkovy Lázně  5 13 6 27   7 22 8 22 9 31  11 36   13 00 13 31  13 58  15 09

7020


7022


7000


Františkovy Lázně   5 17  5 16 6 29   7 25     13 05  14 03  15 17
Františkovy Lázně-Aquaforum                  

92 Cheb 147,148,170,179 11 4   5 23  5 30 6 43 6 34  7 31  8 32 9 40 11 40  13 11 13 40 14 09  15 23
Do stanice Planá u 

M.L.
Mariánské 
Lázně



km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 610




10


7010




7026




Sp 1694


R 608




08


7004




R 606




06


7006


7008




R 604




04


7028
1 

7030
1

Ze stanice Praha hl.n. Klášterec 
nad Ohří

Karlovy 
Vary dolní n.

Ústí n.L. 
hl.n.

Praha hl.n. Most Praha hl.n. Most Chomutov Praha hl.n. Karlovy 
Vary dolní n.

Karlovy 
Vary dolní n.

Karlovy Vary 14 42  15 18  15 18  16 11 16 42 17 44 18 42  19 40  20 07 20 44  21 22 22 22
45 Karlovy Vary-Dvory K   15 23  15 23  16 16 B  17 49 S   19 45  20 12 K   21 27 22 27
51 Chodov 3,5  A 14 52  15 28  15 28  16 22 Í 16 52 17 54 A 18 52  19 51  20 17 R 20 54  21 33 22 33

Chodov 3,5  R 14 53  15 29  15 29  16 23 L 16 53 17 55 L 18 53  19 52  20 18 U 20 55  21 33 22 33
53 Nové Sedlo u Lokte 3  L   15 33  15 33  16 27 I  17 59 U   19 56  20 22 Š   21 37 22 37

Nové Sedlo u Lokte 3  E   15 34  15 34  16 28 N  18 00 B   19 57  20 23 N   21 38 22 38
60 Královské Poříčí 1,3 X   15 39  15 39  16 33 A  18 05 I   20 04  20 28 O   21 44 22 44
63 Sokolov 145 1  15 02  15 42  15 42  16 35 17 02 18 08 A 19 02  20 07  20 31 H 21 04  21 47 22 47

Sokolov 145 1 15 03  15 44  15 44  16 36 17 03 18 11 19 03  20 08  20 35 O 21 05  21 48 22 48
67 Citice 1   15 48  15 48  16 40  18 15   20 12  20 39 R   21 52 22 52
69 Hlavno 1,2   15 50  15 50  16 42  18 17   20 14  20 41   21 54 22 54
73 Dasnice 2   15 54  15 54  16 46  18 21   20 19  20 45   21 59 22 59
78 Kynšperk nad Ohří 2,12  15 15  15 59  15 59  16 51 17 15 18 26 19 15  20 25  20 50 21 17  22 04 23 04

Kynšperk nad Ohří 2,12 15 18 15 18  16 00  16 00  16 52 17 18 17 18 18 27 19 18 19 18  20 26  20 51 21 20 21 20  22 05 23 05
Kynšperk nad Ohří, náměstí  15 20        17 20   19 20      21 22  

81 Nebanice 12    16 03  16 03  16 56   18 30    20 29  20 54    22 09 23 09
87 Tršnice 11,12     16 08  16 08  17 00   18 35    20 35  20 59    22 14 23 14

Tršnice 11,12     16 09  16 09  17 01   18 36    20 36  21 00    22 15 23 16
Františkovy Lázně  15 31   16 15  16 15  17 07 17 36  18 42 19 31   20 42  21 06 21 33   22 21 23 22

   
Františkovy Lázně    16 20  16 20  17 20  18 47   20 47  21 10   22 26 
Františkovy Lázně-Aquaforum                  

92 Cheb 147,148,170,179 11 4  15 40  16 26  16 26  17 26 17 40 18 53 19 40  20 53  21 16 21 42  22 32 23 32
Do stanice

 spoj náhradní autobusové dopravy
 jede v pracovní dny
 jede v  a 

 viz trať 144
 viz trať 146
 viz trať 147, 148

 vlak může do konečné stanice odjet ihned po 
ukončení výstupu cestujících

1 v  a  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. 
vozové třídy

 v ŽST Cheb je zachován přípoj mezi vlaky Os 
7002 a Rx 757

 autobus zastavuje pouze pro nástup

Vážení cestující,
Provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 28. červnence 2016, nepřetržitě do 16. srpna
2016 proběhne výluka mezi stanicemi Tršnice a Cheb na trati 140. Dopravce České dráhy, a.s. proto 
musí přistoupit k následujícím opatřením:

Vlaky dálkové dopravy kategorie R budou v úseku Kynšperk nad Ohří – Cheb a opačně 
nahrazeny autobusy.
V úseku Kynšperk nad Ohří – Františkovy Lázně a opačně dále pokračují rychlíky jako přípoj na/z
trať č. 148 směr Aš – Hof.
Osobní a spěšné vlaky pojedou do Chebu a opačně odklonem přes Františkovy Lázně. Některé 
spoje jsou v úseku Františkovy Lázně – Cheb a opačně nahrazeny autobusy.

V uvedeném období platí v úseku Karlovy Vary – Cheb tento výlukový jízdní řád (VJŘ). Ve VJŘ jsou 
uvedeny pouze vlaky dopravce ČD, a.s.. Vlaky Os 27102 a Os 27101 jedou podle platného jízdního 
řádu a nejsou ve VJŘ uvedeny.

Autobusy náhradní dopravy jsou v jízdním řádu označeny červeně a značkou , vlaky jedoucí 
v odchylných časech oproti pravidelnému jízdnímu řádu jsou označeny modře.



Výlukový jízdní řád
platný od 28. července 2016 od 8:40 hod. do 16. srpna 2016 do 20:50 hod.

  140  Cheb (- Františkovy Lázně) - Karlovy Vary
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1691




7021


7021


7001


7341




05


7343




7023




7025 07


09


7027




7007



Ze stanice Mariánské 

Lázně
Mariánské 
Lázně

Mariánské 
Lázně

0 Cheb 147,148,170,179 11   3 45  4 07  4 13  5 00  5 25 6 14  6 26  6 49  7 30 8 14 10 14  11 12  11 12
Františkovy Lázně-Aquaforum                        
Františkovy Lázně   3 51  4 21  4 19  5 14  5 31   6 32  6 55  7 36    11 18  11 18
SŽDC, s.o. / ČD, a.s. Vlak / Autobus  7001




R 605




 R 607




R 609




 

Františkovy Lázně  3 58 4 24  5 18  5 35  6 15  6 36  7 00  7 41  8 25  10 25  11 23  11 23
Tršnice    4 30  5 26  5 42    6 42  7 06  7 47      11 29  11 29
Tršnice 11,12    4 30  5 26  5 42    6 42  7 06  7 47      11 30  11 30

11 Nebanice 12   4 35  5 31  5 47    6 47  7 11  7 53      11 35  11 35
Kynšperk nad Ohří, náměstí        6 32        8 32  10 32     

14 Kynšperk nad Ohří 2,12   4 12 4 38  5 34  5 50 6 34 6 28  6 50  7 15  7 56 8 34 8 37 10 34 10 37  11 38  11 38
Kynšperk nad Ohří 2,12  4 12 4 39  5 35  5 51 6 37  6 51  7 15  7 57 8 39 10 39  11 39  11 39

19 Dasnice 2   4 45  5 41  5 56   6 56  7 20  8 03    11 44  11 44
23 Hlavno 1,2   4 50  5 45  6 00 K   7 00  7 24  8 07 S  B   11 48  11 48
25 Citice 1   4 52  5 47  6 03 R   7 03  7 27  8 10 A  Í   11 51  11 51
29 Sokolov 145 1   4 25 4 55  5 50  6 06 U 6 49  7 06  7 30  8 14 L 8 51 L 10 51  11 54  11 54

Sokolov 145 1  4 25 4 56  5 52  6 07 Š 6 50  7 07  7 50  8 15 U 8 52 I 10 52  11 55  11 55
32 Královské Poříčí 1,3   4 59  5 54  6 09 N   7 09  7 52  8 17 B  N   11 57  11 57
39 Nové Sedlo u Lokte 3   4 32 5 04  6 00  6 14 O   7 14  7 58  8 24 I  A   12 02  12 02

Nové Sedlo u Lokte 3   4 32 5 05  6 01  6 15 H   7 15  7 58  8 25 A    12 03  12 03
41 Chodov 3,5   4 36 5 08  6 04  6 18 O 7 00  7 18  8 02  8 29 9 02 11 02  12 07  12 07

Chodov 3,5   4 37 5 09  6 06  6 19 R 7 01  7 19  8 03  8 30 9 03 11 03  12 08  12 08
47 Karlovy Vary-Dvory 3,21   5 15  6 11  6 24   7 24  8 09  8 36    12 13  12 13
52 Karlovy Vary 142 21   4 47 5 20  6 17  6 29 7 11  7 29  8 14  8 41 9 13 11 13  12 18  12 18

Do stanice Chomutov Most Klášterec 
nad Ohří

Praha hl.n. Karlovy 
Vary dolní n.

Karlovy 
Vary dolní n.

Praha hl.n. Praha hl.n. Most

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 11


7029 7009




13


7031


7011/
107345



15


7033



7013




17


7035


7037

Ze stanice
0 Cheb 147,148,170,179 11  12 14  12 31  13 07 14 14  14 16  15 31 16 14  16 53  17 12 18 14 20 01 23 00

Františkovy Lázně-Aquaforum                   
Františkovy Lázně    12 37  13 13   14 31  15 46   16 59  17 18  20 07 23 06

R 611




  R 613




7031




7011/ 7345




R 615



  R 617



Františkovy Lázně  12 25  12 42  13 18  14 25  14 34  15 49  16 25  17 04  17 23  18 25 20 11 23 10

5 Tršnice     12 48  13 24    14 40  15 55    17 10  17 29   20 17 23 16
Tršnice 11,12     12 48  13 26    14 40  15 55    17 10  17 30   20 17 23 16

11 Nebanice 12    12 53  13 31    14 45  16 00    17 15  17 35   20 23 23 22
Kynšperk nad Ohří, náměstí 12 32      14 32      16 32      18 32   
Kynšperk nad Ohří 2,12  12 34 12 37  12 56  13 35 14 34 14 37  14 48  16 03 16 34 16 37  17 18  17 38 18 34 18 37 20 26 23 25

14 Kynšperk nad Ohří 2,12 12 39  12 57  13 35 14 39  14 49  16 04 16 39  17 19  17 39 18 39 20 27 23 26
19 Dasnice 2   13 03  13 41   14 55  16 10   17 25  17 44  20 33 23 32
23 Hlavno 1,2 K   13 07  13 45 S   14 59  16 14 O   17 29  17 48 V  20 37 23 36
25 Citice 1 A   13 09  13 47 V   15 01  16 16 H   17 31  17 51 Ě  20 40 23 39
29 Sokolov 145 1  R 12 51  13 13  13 50 A 14 51  15 04  16 19 Ř 16 51  17 35  17 54 T 18 51 20 43 23 43

Sokolov 145 1 L 12 52  13 15  13 51 T 14 52  15 05  16 21 E 16 52  17 36  17 55 R 18 52 20 44 23 44
32 Královské Poříčí 1,3 E   13 17  13 54 A   15 08  16 23   17 38  17 57 U  20 47 23 46
39 Nové Sedlo u Lokte 3  X   13 23  13 59 V   15 13  16 29   17 44  18 02 Š  20 54 23 53

Nové Sedlo u Lokte 3    13 24  14 00 A   15 14  16 30   17 45  18 03 E  20 54 23 53
41 Chodov 3,5  13 02  13 28  14 04 15 02  15 18  16 34 17 02  17 48  18 07 19 02 20 58 23 57

Chodov 3,5  13 03  13 29  14 05 15 03  15 19  16 35 17 03  17 49  18 08 19 03 20 59 23 58
47 Karlovy Vary-Dvory 3,21   13 34  14 11   15 24  16 40   17 55  18 13  21 05 0 04
52 Karlovy Vary 142 21  13 13  13 40  14 16 15 13  15 30  16 45 17 13  18 01  18 18 19 13  21 10 0 09

Do stanice Praha hl.n. Most Praha hl.n. Chomutov Praha hl.n. Most Praha hl.n.

 jede v pracovní dny
 jede v  a 
 jede v , nejede 23. – 31.XII., 29.I., 7. – 11., 

24., 25.III., 1.VII. – 31.VIII., 26., 27.X.

 1691 / 603  Cheb – Praha hl.n.
 viz trať 144
 viz trať 146

 viz trať 147, 148
 v ŽST Karlovy Vary je zachován přípoj mezi 

vlaky Os 7035 a Os 17156

 není přípoj mezi vlakem 7345 ze směru 
Mariánské Lázně a autobusem 107345

 autobus zastavuje pouze pro výstup

Přeprava zavazadel:
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských 
kočárků má přednost. Přeprava jízdních kol je u všech spojů náhradní dopravy vyloučena.

Přeprava cestujících na vozíku:
Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. 
Požadavek je nutné objednat minimálně dva pracovní dny před plánovanou cestou prostřednictvím 
on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/vozickari, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky 
na Kontaktním centru ČD na čísle 840 112 113.

Skupinové přepravy:
Při cestování skupin 6 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou 
prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/skupiny, u pokladní přepážky ČD 
nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 840 112 113.

Umístění zastávek náhradní dopravy:

Kynšperk nad Ohří – před staniční budovou
Kynšperk nad Ohří, náměstí – na autobusové zastávce na Chebské ulici
Františkovy Lázně – před staniční budovou
Cheb – před staniční budovou na autobusovém nádraží


